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L ATİF  BATI

1953 yılında Kayseri’nin Develi ilçesine bağlı Ayşepınar köyün-
de doğdu. İmam-Hatip Lisesinden sonra Ankara Gazi Eğitim Ens-
titüsü Türkçe Bölümünü, Anadolu Üniversitesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Fakültesini bitirerek öğretmen olarak atandı.

Devlet tarafından açılan yurt dışı öğretmenlik sınavını kaza-
narak 1994–1998 yılları arasında Kazakistan’a gitti. Türkiye-Ka-
zakistan ortak üniversitesi olan Hoca Ahmet Yesevi Uluslar Arası 
Türk Kazak Üniversitesinde Türkçe okutmanı olarak dört yıl çalıştı. 
Ayrıca bu görevi sırasında Kazak çocuk şiir ve hikâyelerini, Kazak 
fıkralarını araştırıp bunların üzerinde özel olarak inceleme yaptı. İyi 
derecede Kazakça bilmektedir.

1998 yılında Türkiye’ye döndü ve 2001 yılında emekli oldu. 
Özel okullarda Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni olarak çalıştı. 
Türkiye Diyanet Vakfı’nın Kırgızistan Oş şehrindeki İmam Hatip 
Lisesinde bir yıl okul müdürü ve Türkçe öğretmeni olarak çalıştı.

1916 yılında Somali/Mogadişu’da bulunan Türkiye Maarif  
Vakfı Türk Lisesinde üç yıl Türkçe Öğretmeni olarak görev yaptı. 
Türkçe derslerine destek amaçlı Minik Serçe, Fabllar, Muhammed 
Ali Kıley ve Kölelik isimli 4 adet kitap yazarak Somali’de bastırdı. 
(Muhammed Ali Kıley ve Kölelik kitapları aynı sayfada Türkçe, İn-
gilizce ve Somalice olarak birlikte yazıldı)

Evli ve dört çocuk babasıdır. 
Eserleri: 1. Bir Simit Parası, 2. Sevimli Kediler, 3. Hırsız Vaaar-1, 

4. Hırsız Vaaar-II, 5. Bir Demet Gül, 6. Özgürlüğün Yolu Tevhid, 
7. Rubailer, 8. Altın Öğütler-I, 9. Altın Öğütler-II, 10. Altın Öğüt-
ler-III, 11. Altın Öğütler-IV, 12. Altın Öğütler-V, 13. Nükteler-I, 
14. Nükteler-II, 15. Sancaktar, 16. Koyun Sürüsü, 17. Kur’an-İn-
cil-Tevrat-Zebur (Kazakça) kitapları yayımlandı. 

www.latifbati.com adında özel bir sitesi bulunmaktadır. Hazır-
ladığı bazı videolara Youtube’dan ulaşıp izlemek mümkündür.
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Ö N S Ö Z

Her şey sevgi üzerine kurulmuştur. İnsanın yaratılışı, 
kâinatın var oluşu hep buna dayanır. Bu nedenle sevgi, her 
yerde temel durumundadır. Onun bulunduğu yerde iyilik 
ve güzellikler vardır. Onun olmadığı yerde ise kötülükler 
kaçınılmazdır.

Şiirde sevgi vardır. Güzel duygular şiir olup gül gibi 
açar, misk gibi kokar. 

Şiirlerimizde sizlere bir demet sevgi sunmaya çalıştık. 
Böylece her yerde sevgi çiçeklerinin yeşermesini istedik. 
Her yere sevgi tohumları ekelim ki insanlar birbirlerini 
daha çok sevsin. Gül dikelim ki her yerde gül kokuları te-
neffüs edilsin.

Güzel duygularımızı sizlere dörtlükler halinde sunduk. 
İstedik ki her biri kalplerde yeşersin birer gül olup açılsın. 
Gençlerimiz, çocuklarımız güzel duygularla beslensin ve 
büyüsün. Bu güzel duyguları resimlerle süsledik ki duygu-
lar daha etkili, daha kalıcı olsun diye. 

Çocuklarımız, Allah’ın bizlere bahşettiği, gönül bah-
çemizde açan güllerimizdir. Onları soldurmamak gerekir. 
Onlar solar veya kurursa bizim gönül bahçemiz de kurur. 
Bu nedenle onları gül gibi güzel duygularla beslemek gere-
kir. Bahçemizdeki bu güzel gülleri biz de şiirlerle beslemeye 
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çalıştık. İstedik ki her bir dörtlük onlar için birer gıda, birer 
ilaç olsun dedik.   

Çocuklarımızın gül gibi yetişmesi, her yerde sevgi çi-
çeklerinin yeşermesi için gelin herkese “birer gül” verelim.

Sevgilerimle…
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